第13号様式

 eq \o\ad(主任技術者等通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　１　建設工事名
　２　請負契約締結年月日　　　　年　　月　　日
　３　主任技術者等の氏名等
	区　　　　　　分
	職名
	氏　　　名
	担当工事種類
	資　格　区　分

	第７条
第２号
	第15条
第２号

	主任技術者

	イロハ

	専任の主任技術者

	イロハ

	専任の監理技術者

	イロハ

	監理技術者補佐

	現場代理人

	専門技術者

	イロハ

　　先に請負契約を締結した建設工事の主任技術者等の氏名等を、上記のとおり通知します。
年　　月　　日
　　　発注者　富士宮市長　宛
住　　　　所
受注者　商号又は名称
氏　　　　名
担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
　備考
　　１　資格区分欄は、建設業法第７条第２号イ、ロ若しくはハ又は第15条第２号イ、ロ若しくはハのうち、該当するものを○で囲むこと。
　　２　主任技術者等の経歴書を添付すること。
経　　　歴　　　書
１　現住所
                                　　　　　　　氏    名
                               　　　　　　　 生年月日  　　    年　　月　　日　　生
学　歴　及　び　資　格
１      　 年　　　月　　　日                          卒業
　１     　  年　　　月　　　日                    合格　登録　　　　　　　号
職　　　　　　　　　歴
１     　   年　　　月　　　日                        入社
１      　  年　　　月　　　日
上記のとおり相違ありません。
              　　年　　　月　　　日
                                                    　  氏名                       eq \o\ac(◯,印)
  第11号様式

工　　　　　　程　　　　　　表
　１　 eq \o\ad(建設工事名,　　　　　　)
　２　建設工事箇所
　３　工　　　　期　着手　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　完成　　　　年　　月　　日

	工種
	設計数量
	月
	月
	月
	月

	10　20　30　10　20　30　10　20　30　10　20

	通計歩合
	％

　　上記のとおり施工したいので、工程表を提出します。
年　　月　　日
　　　発注者　富士宮市長　様
住　　　　所
受注者　商号又は名称
氏　　　　名
担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
緊 急 連 絡 先 通 知 書
下記のとおり緊急連絡先を通知します。
１　建設工事名
２  契約年月日                       年　　　月　　　日
	役　職　名
	氏　　　名
	緊 急 連 絡 電 話
	備　　　考

	昼
	夜

	現場代理人

	主任
	技術者

	監理

	専門技術者

                   年　　　月　　　日
       ●●課長

                                  　　    受注者 現場代理人
                                     　　        氏　　　名
職 務 分 担 通 知 書
下記のとおり職務分担を通知します。
１　建設工事名
２  契約年月日                       年　　　月　　　日
	氏　　　　名
	職　　　　務　　　　内　　　　容

	                                                         係

	                                                         係

	                                                         係

	                                                         係

	                                                         係

	                                                         係

	                                                         係

年　　　月　　　日
       ●●課長

                                  　　    受注者 現場代理人
                                     　　        氏　　　名
請 負 代 金 内 訳 書
１　 eq \o\ad(建設工事名,　　　　　　　　)

２   eq \o\ad(建設工事箇所,　　　　　　　　)
３　工            期     着手         年 　　月　　 日
                      　   完成         年 　　月　　 日
                                                                   年　　月　　日
    ●●課長

                                　　          住　　　　所
                               　　    受注者 商号又は名称
                                  　　        氏　　　　名               　        eq \o\ac(◯,印)
主要機器材料製作者通知書
標記について下記のとおり通知します。
記
１　建設工事名
２  契約年月日                         年　　　月　　　日
３　主要機器材料製作会社名      下表のとおり
	品　　　名
	仕　　　様
	数　量
	会　　社　　名
	備　　　考

             　　 年　　　月　　　日
  ●●課長
                               　　    受注者 現場代理人
                                  　　        氏　　　名
第８号様式

 eq \o\ad(下請負人一覧表,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)下請負人一覧表
	建設工事名

	工種
	商号又は名称
	代表者氏名
	営業所の所在地
	許可業種
	許可番号
	許可年月日
	eq \o \ac(\s \up 5(主任),\s \up-5(監理))主任監理技術者氏名
	法令による免許等
	下請負金額

　　上記のとおり下請負に付したのでお届けします。
年　　月　　日
　　　　発注者　富士宮市長　　　　　様
住　　　　所
受注者　商号又は名称
氏　　　　名
担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連　絡　先
  第９号様式
 eq \o\ad(下請負人通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　１　下請負人に関し通知を求められた建設工事
　　(１)　 eq \o\ad(建設工事名,　　　　　　　　　　)
　　(２)　 eq \o\ad(請負代金額,　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　円
　　(３)　下請負契約締結年月日　　　　　　　年　　月　　日
　　(４)　工　　　　　　　　期　着手　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　完成　　　　年　　月　　日
　２　下請負人に関する事項
	商号
	住所
	下請負契約の内容
	請け負った工事に係る建設業の種
類並びに当該建設業の許可年月日
及び許可番号

	工種
	数量
	金額
	種類
	許可の
年月日
	許可番号

	円

	　般
　　―　第　号
　特

	円

	円

	円

	合　　　　　　　　　　計
	円

　　下請負人に関する事項を上記のとおり通知します。
年　　月　　日
　　　発注者　富士宮市長　様
住　　　　所
受注者　商号又は名称
氏　　　　名
担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
第10号様式
 eq \o\ad(下請負人主任技術者等通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　１　 eq \o\ad(建設工事名,　　　　　　　　　　)
　２　下請負契約締結年月日　　　　年　　月　　日
　３　主任技術者等の氏名等
	区　　　　　　分
	職名
	氏　　　名
	担当工事種類
	資　格　区　分

	第７条
第２号
	第15条
第２号

	主任技術者

	イロハ

	専任の主任技術者

	イロハ

	専任の監理技術者

	イロハ

	現場代理人

	専門技術者

	イロハ

　　先に下請負契約を締結した工事の主任技術者等の氏名等を、上記のとおり通知します。
年　　月　　日
　　　発注者　富士宮市長　宛
住　　　　所
受 注 者　商号又は名称
氏　　　　名
担当者氏名
連　絡　先
住　　　　所
下請負人　商号又は名称
氏　　　　名
担当者氏名
連　絡　先
　備考
　　１　資格区分欄は、建設業法第７条第２号イ、ロ若しくはハ又は第15条第２号イ、ロ若しくはハのうち、該当するものを○で囲むこと。
　　２　主任技術者等の経歴書を添付すること。
経　　　歴　　　書
１　現住所
                                　　　　　　　氏    名
                               　　　　　　　 生年月日  　　    年　　月　　日　　生
学　歴　及　び　資　格
１      　 年　　　月　　　日                          卒業
　１     　  年　　　月　　　日                    合格　登録　　　　　　　号
職　　　　　　　　　歴
１     　   年　　　月　　　日                          入社
１      　  年　　　月　　　日
      上記のとおり相違ありません。
              　　年　　　月　　　日
                                                    　  氏名                       eq \o\ac(◯,印)
施 工 計 画 書
１　 eq \o\ad(建設工事名,　　　　　　)
２  建設工事箇所
３　工            期     着手         年 　　月　　 日
               　          完成         年 　　月　　 日

年　　 月　 　日
    ●●課長

                               　　    受注者 現場代理人
                                  　　        氏　　  名
残 土 処 分 計 画 書
１　 eq \o\ad(建設工事名,　　　　　　)
２  建設工事箇所
３　工            期     着手         年 　　月　　 日
                    　     完成         年 　　月　　 日
年　　 月　 　日
    ●●課長

                               　　    受注者 現場代理人
                                  　　        氏　　　名
廃 材 処 分 計 画 書
１　 eq \o\ad(建設工事名,　　　　　　)
２  建設工事箇所
３　工            期     着手         年 　　月　　 日

                        　 完成         年 　　月　　 日
年　　 月　 　日

    ●●課長

                               　　    受注者 現場代理人
                                  　　        氏　　　名
参考９号様式
保険証書写し（火災、労災）
１　 eq \o\ad(建設工事名,　　　　　　　　)
２   eq \o\ad(建設工事箇所,　　　　　　　　)
３　工            期     着手         年 　　月　　 日
                    　     完成         年 　　月　　 日
年　　　月　　　日
    ●●課長

                               　　    受注者 現場代理人
                                  　　        氏　　　名
- 21 -